
～方県・網代地区コミュニティバス～ 方県・網代バス 
運行時刻表(方県ルート) 

網代ルートは裏面をご覧下さい 

保         存         版 
平成25年1月1日改定 

  忘れ物や運行状況に関する問い合わせ 

   株式会社 日本タクシー     Tel 058-247-7033 
 
  コミュニティバスに関する問い合わせ 

   岐阜市企画部交通総合政策課 Tel 058-265-4141 

■「ICカード乗車券（アユカ）」がご利用できます。 
    『岐阜バス』や『ほっとバス』と45分以内に乗り継いだ場合、 

   乗り継いだ後のバスで40円の割引きがあります。 

       ※現金・回数券でのご乗車の際は、コミバス同士のみ乗継割引を受けられます。  

■「高齢者おでかけバスカード」がご利用できます。 
       お支払いの際に、運賃が2割引きになります。 
 

■ 障がい者の方の運賃を割引きします。 
       運賃が半額でご利用いただけます。障がい者手帳等をご提示く 

       ださい。（付き添いの方1名も半額）  

■ 学生・生徒の方には割引回数券があります。 
       学割回数券（300円券×10枚綴り）を1,800円で販売していま 

       す。学生証等をご提示ください。 

 回数券 大人1,000円、小人500円 
 (100円券(小人50円)×11枚綴り) 

 
 1日乗車券 大人600円、小人300円 

●運賃は後払いです。 

●毎日、同じルート・ダイヤで運行します。 

●道路の事情により遅れる場合があります。 

●満員の場合は乗車できない場合があります。 

●豪雨、降雪、路面凍結等により運行時刻が 

 予告なく変更または運休になる場合があり 

 ます。 
 

  
  ９ 

方県安食 

安食団地 
安食口 

光団地 
石谷 

二田子 

10 村山 

岐阜大学病院 

黒野線 

山県市 

本巣市 

ほっとバス 

岐阜大学・病院線 

方県ルート 

網代ルート 

11 

カネスエ 
折立平野総合病院 

岩利 

４ 

７ 

８ 

５ 

２ 

佐野公民館 １ 

12 

15 

13 

14 

ドラッグユタカ前 

６ 

福富医院前 

３ 高部 

  

 凡例 

       方県ルート 

       バス停 0 500m 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

番号 名　　　称 折立方面 佐野方面 折立方面 佐野方面 折立方面 佐野方面

1 佐野公民館 8:01 11:38 12:02 15:53 16:06 19:24

2 岩利 8:06 11:33 12:07 15:48 16:11 19:19

3 高部 8:08 11:31 12:09 15:46 16:13 19:17

4 方県安食 8:09 11:30 12:10 15:45 16:14 19:16

5 安食口 8:11 11:28 12:12 15:43 16:16 19:14

6 福富医院前 8:12 11:27 12:13 15:42 16:17 19:13

7 安食団地 8:13 11:26 12:14 15:41 16:18 19:12

8 村山 8:15 11:24 12:16 15:39 16:20 19:10

9 光団地 8:21 11:18 12:22 15:33 16:26 19:04

10 石谷 8:22 11:17 12:23 15:32 16:27 19:03

11 二田子 8:24 11:15 12:25 15:30 16:29 19:01

12 岐阜大学病院 8:27 11:12 12:28 15:27 16:32 18:58

13 カネスエ 8:32 11:07 12:33 15:22 16:37 18:53

14 ドラッグユタカ前 8:34 11:05 12:35 15:20 16:39 18:51

15 折立平野総合病院 8:35 11:04 12:36 15:19 16:40 18:50

バス停留所


